
KOUZELNÝ ZÁMEK: Scéna u zámku Zlín
Žlutá ponorka 15:00–15:35
Chůdadlo – Žonglérská omeleta 15:35–16:05
Apoaché 16:25–17:10
Eliška Lajdová 17:20–17:55
Chůdadlo – Elementálové 17:55–18:25
FLERET 19:00–20:15
Chůdadlo – Romeo a Julie 20:15–20:45
PRŮVOD 21:00–22:00
Markéta Vodičková & Filip Vítů s kapelou 21:10–22:00
Půlnoční cirkus 22:00–23:00
Tokyo 23:00–24:00

FESTIVALOVÉ TIPY ZE ZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU

Zámek a okolní park pohltí kouzelné barevné osvětlení! 
Nenechte si ujít nádhernou atmosféru doplněnou obřími 
nafukovadly a monumentálním karnevalovým průvodem, který 
zakončí půlnoční cirkusové vystoupení a koncert kapely Tokyo.

Během festivalu  společně stvoříme jedinečnou zlínskou látku. 
U zámku bude připravena instalace na kterou, návštěvníci 
festivalu pomocí textilních technik vyjádří jakýmkoliv 
způsobem svůj vztah k městu Zlínu. Ať už psaním, výšivkou či 
abstraktním způsobem. Z takto vytvořené látky pak v ateliéru 
SUTU vzniknou naprosto unikátní předměty. 

VĚČNÝ ZLÍN: Scéna Pod Lipami 
(prostranství naproti Vily Tomáše Bati)
Fireball 17:00–18:00
Chorus 18:20–19:20
Few Flowers 19:40–20:40
Tendence 21:00–22:00
Prales 22:20–23:20
Reggay 23:40–00:30

ZLÍN NA JEDNOM MÍSTĚ: Scéna v parku Komenského
Veseluška 15:00–16:15
Yamaha 16:45–17:50

SCÉNA U PŠTROSA
Mirko Solo 18:00–19:15
Karine 19:15–20:30
Ian Kita 20:30–21:45
Manisch 21:45–22:45
Hydrophonic 22:45–24:00

FESTIVALOVÉ TIPY ZE ZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU

Pozorujte s námi Slunce! Hvězdárna z Velkého Meziříčí 
přiveze do parku Komenského dalekohledy, které vám zaručí 
meziplanetární zážitek! V parku Komenského najdete toto 
stanoviště v pátek a v sobotu.

VELKÝ ZLÍN: Náměstí Práce
JazzBook 11:00–12:00
Blue Night 13:00–13:45
Avion Big Band 14:30–15:30
VOJTECH SZABÓ A ZLÍNSKÉ HVĚZDY NA JEDNOM PÓDIU 16:30–18:00
DJ Tommy Rogers feat special guest 20:30–21:30
UNIKÁTNÍ AUDIOVIZUÁLNÍ KOLÁŽ " ZLÍN SLAVÍ 700 LET" 21:30–22:00

NEJVĚTŠÍ AKCE OSLAV

ZLÍN ŽIJE
24.–26. ČERVNA

7 4 SCÉNY | VSTUP ZDARMA
www.zlin700.eu

• Primátor města Jiří Korec: Proslov ke Zlíňanům
•  Arcibiskup Mons. Jan Graubner: Požehnání Zlínu a vyslání vzkazu příštím generacím (vzkazy sbíráme 22.–24. června v přízemí OD a 25. června přímo na náměstí Práce)
•  Provazochodecká show v oblacích, show s pyrotechnickými efekty, wall dancing na fasádě zlínského mrakodrapu

•  Světová premiéra skladby Tomáše Illeho „Dějiny velkého Zlína ve zvucích a hudbě“  
v podání Filharmonie Bohuslava Martinů open air

• Závěrečná pyrotechnická show – nápis 700

SVĚTOVÁ PREMIÉRA SKLADBY PRO ZLÍN 22:00–22:45

PÁTEK 24. ČERVNA

SOBOTA 25. ČERVNAProgram
 pořádá: statutární m

ěsto Zlín | Akci realizuje: Živý Zlín – 
kulturní a kreativní centrum

, Agentura Velryba s.r.o. | N
áklad: 2000 ks

Br
ož

ur
a 

Zl
ín

 ž
ije

 | 
G

ra
fik

a:
 H

el
en

a 
Va

le
ro

vá
 | 

Te
xt

y:
 J

an
a 

Ku
bá

čo
vá

, A
ne

žk
a 

G
av

en
do

vá
 | 

Fo
to

gr
af

ie
: a

rc
hi

v 
úč

in
ku

jíc
íc

h,
 S

al
im

 Is
sa

, M
ar

ek
 M

al
ůš

ek

Z událostí pořizujeme fotografie a audiovizuální záznamy. Změna programu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.



ZLÍN NA JEDNOM MÍSTĚ: Scéna v parku Komenského
B.P.M. 2022 10:00–10:30
Městská policie Zlín – ukázky práce 10:30–11:00
Z NOHY NA NOHU na festivalu Zlín Žije! 11:00–11:30
No band 12:15–12:45
ZUŠ Harmonie – pásmo žáků 13:20–13:40
ZE-SWA-HOO BAND 14:10–14:40
Kapela Crowses (jazz & funky) / ZUŠ Zlín 15:15–15:45
MARU 16:10–16:40
Ateliér & Matěj Štrunc 17:20–18:10
Majky Johnson 18:30–19:10
Pueblo Flamenco (kytara a tanečnice) 19:30–20:15

VĚČNÝ ZLÍN: Scéna Pod Lipami
Albion 15:30–16:30
New Orleans Band 16:50–17:50
Horizont 18:10–19:10
Lambblood 19:30–20:30
Kochta band 20:50–21:50
Šufunky gang 22:10–23:10
NŠO-ČI 23:30–0:30

VELKÝ ZLÍN: Náměstí Práce 
Dechový orchestr Zlín 13:00–14:00
F-dur Jazzband a hosté 14:30–16:00
Filharmonie Bohuslava Martinů 17:00–18:00
ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS 18:30–19:30
TATA BOJS 21:00–22:30

ZLÍN NA JEDNOM MÍSTĚ: Scéna v parku Komenského
Pro Tebe 14:00–14:45
Jack´s Band 15:15–16:00
Mers 16:35–17:15
Franc Alpa 18:00–18:50
No Barriers 19:30–21:00

KOUZELNÝ ZÁMEK: Scéna u zámku Zlín
Michal Vajdák 15:00–15:30
Monogram 16:00–17:00
ZRNÍ 18:00–19:00
HARAFICA 20:00–21:00

SCÉNA BUSFEST 
Mick Jaeger 20:30–22:00
DJ Karlito 22:00–24:00

FESTIVALOVÉ TIPY ZE ZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU

Objevte v parku Komenského s firmou Vasky virtuální realitu 
(pátek, sobota) a naprogramujte si offline pomocí fixů ozoboty 
s Czechitas (sobota). Dospělí si budou moci zatipovat, které ze 
zobrazených tváří vytvořila umělá inteligence a která je skutečná. 
Soutěžit se bude o voucher na vzdělávací kurzy Czechitas. Se Scio 
školou si pak v pátek a v sobotu vyzkoušíte práci s 3D tiskárnou. 

Strážníci Městské policie Zlín pro návštěvníky ve stánku prevence 
připravili v sobotu parku Komenského prezentaci materiálně 
technického vybavení. Zájemci si mohou například vyzkoušet 
protiúderový oblek s přilbou a protiúderový štít. Nejmenší 
návštěvníky jistě potěší dětská policejní auta a drobné dárky. V 
programu dojde v sobotu od půl jedenácté také na komentované 
ukázky kynologického výcviku. Diváci uvidí, jak služební pes 
odrazí opakovaný útok agresivního pachatele. Součástí ukázek 
bude také vyhledání skrytého pachatele a jeho zadržení.

Filmaření je zábava! Objevte v sobotu v parku Komenského 
kouzelný svět s Filmovým uzlem. Vytvoříte si krátký animovaný 
snímek technikou stop-motion animace.
Přeneste se do starověku! Projděte labyrintem inspirovaným 
starověkými bájemi. V sobotu vás v parku Komenského 
čekají  výzvy, které prověří vaši odvahu, zručnost, spolupráci 
a rozvahu. Program připravila Nová Akropolis. Park oživí také 
pohádkové postavičky z Divadla Scéna.
Zažijte park Komenského jinak! První dva dny festivalu vyroste 
mezi zelení velký osvícený objekt zvaný Nanostruktura 
inspirovaný snímky z mikroskopu. Tento projekt festivalu 
poskytlo kreativní studio VisuaLove.
Každá ze čtyř scén nabídne návštěvníkům jiné pivo! Vychutnat 
si můžete i dvě speciální, uvařená přímo k výročí města. Najdete 
je ve stánku Podřevnického pivovaru a Pivovaru Zlínský Švec.

NEDĚLE 26. ČERVNA

FESTIVALOVÉ TIPY ZE ZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU

Ruce v akci přinesou v neděli pouťové tvoření. Je libo něco skákacího, pískacího nebo snad pouťovou růžičku? To vše si můžete 
vytvořit a odnést domů!
S Keramikes si vyzkoušíte točení na hrnčířském kruhu.
Yamaha rozbalí interaktivní stánek plný hudebních her, soutěží a výtvarných workshopu. 
Naučte se žonglovat s duem Dva v kruhu! Workshop je určen pro děti i dospělé.

Chcete vědět víc? Sledujte web www.zlin700.eu 
a Facebookové stránky Zlin.eu a Živý Zlín.

Prosíme, parkujte během festivalu mimo centrum, 
případně využijte služby MHD. Děkujeme!


